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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 2023. 

október 24. 9:00 órai kezdettel Veszprémben, Veszprém Vármegyei Önkormányzat Kis 

István terem, hivatalos helyiségében (Veszprém, Megyeház tér 1. szám alatt) megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Jelen voltak: Babai János elnök, 

Dömötör Norbert 

Erdős László,  

Pádár István, 

Sándor Endre Géza 

képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Orbán István elnökhelyettes  

 

Jelen voltak továbbá:  Farkas Barbara költségvetési referens,  

    Szász Andrea önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 

Babai János 

Köszöntötte a közgyűlés ülésén megjelent képviselőket, valamint a hivatal munkatársait.  

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 5 fő az ülésen megjelent, az 

ülés határozatképes, távolmaradását előzetesen bejelentette Orbán István elnökhelyettes. 

Jelenleg 1 képviselői mandátum betöltetlen. 

 

Indítványozta, hogy a Közgyűlés elnökhelyettesének távollétére figyelemmel - a Veszprém 

Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának IV. 

fejezetének a közgyűlési ülés jegyzőkönyvére vonatkozó 3. pontjában foglalt rendelkezések 

alapján - a bizottság ügyrendi határozatban döntsön, a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről.  

A jegyzőkönyv-hitelesítőként Erdős László képviselőt javasolta. 

 

Kérte, aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül ügyrendi határozattal jegyzőkönyv-

hitelesítőként Erdős László képviselőt jelölte ki. 

 

Babai János 

Ismertette a kiküldött meghívó szerinti napirendet, és indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön 

az ülés napirendjének elfogadásáról a kiküldött meghívó szerint. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése  

32/2023. (X.24.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. október 24-ei rendkívüli 

nyilvános ülésének napirendjéről 

A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. október 24-ei rendkívüli 

nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 

 

1. Döntés a 2024. évi pályázati terv elfogadásáról 

Előadó: Babai János elnök 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1. Döntés a 2024. évi pályázati terv elfogadásáról 

 

Babai János 

Ismertette, hogy a képviselőtársakkal korábbiakban folytatott megbeszélések és 

kezdeményezések alapján 2023. október 5-én egyeztetést kezdeményezett a Művészetek 

Völgye Programirodával a 2024. évi Művészetek Völgye Fesztiválon való részvétellel 

kapcsolatban, hogy a korábbi években nagy sikernek és népszerűségnek örvendő „Jancsi bácsi 

udvara” programot Kapolcson ismét megelevenítsék. A Programiroda 2023. október 17-én 

igazolta vissza a megkeresést és november 6-ra személyes egyeztetést kezdeményezett. 

Ismertette továbbá a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság modellprogramok támogatására 

vonatkozó 2024. évi pályázati kiírását, melynek keretében a rendezvény megpályázható. 

Elmondta továbbá, hogy a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság még nem tette közzé a 

táboroztatásra, valamint a kulturális programokra vonatkozó felhívásait, azonban megjelenésük 

esetén javasolja, hogy a korábbi évek gyakorlatának megfelelően a következő évre is az 

Önkormányzat nyújtson be pályázatot a hagyományőrző tábor, valamint a zarándoklat 

lebonyolításának támogatására. 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésének f) pontja 

szerint a Közgyűlés át nem ruházható hatáskörébe tartozik a pályázati támogatás iránti kérelem 

benyújtása. E jogszabályi előírásnak eleget téve javasolta, hogy az Önkormányzat 2024. évi 

pályázati programtervét az alábbiak szerint fogadja el a Közgyűlés: 

 

- Jancsi bácsi udvara - életre kel a cigány kultúra  

- Zarándoklat és Lelkigyakorlat Sümegen 

- Megyei Cigány Kulturális és Hagyományőrző tábor 

 

Megkérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan van-e kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Indítványozta az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  
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A közgyűlés tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése  

33/2023. (X.24.) határozata 

a 2024. évi pályázati terv elfogadásáról 

 

A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta  

„Döntés a 2024. évi pályázati terv elfogadásáról” tárgyú előterjesztést, és az alábbi döntést 

hozta: 

 

1. A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése a 2024. évi 

pályázati tervét az alábbiak szerint határozza meg: 

a) Jancsi bácsi udvara - életre kel a cigány kultúra  

b) Zarándoklat és Lelkigyakorlat Sümegen 

c) Megyei Cigány Kulturális és Hagyományőrző tábor 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 

 

Babai János 

Több napirend és hozzászólás nem lévén a közgyűlés ülését 9:15 órakor berekesztette, minden 

jelenlévőnek megköszönte a részvételt. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

…………………………………….……..                         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

                 

    Babai János s.k.      Erdős László s.k. 

elnök        képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 


